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$ FINANCIA $
$350mil Jd.Solange 2d
c/ae, 3vgs+edícula com
churrasq. Coz 2amb Prx.
Barracão e Felissíssimo
F. 99776-4688 Residem

871866

$ IMPERDIVEL
$450mil Jd Cruz do Sul
de laje, 4d/1st, cozinha
planejada, edícula c/ 1d
sala, 1 wc e dispensa.
Financia/Aceita casa
Bertioga  F. 997726724

873147

$ OCASIÃO $
$220mil Jd Cruz. do Sul
T 11x33m plano, antiga
F. 99773-0726 Residem

873090

$165mil Vl Industrial
em condominio 2d 2vgs
sala de visitas, cozinha
Financia! F. 99630-8721

873149

$200mil Bauru XVI 2d,
sala visita 2amb, 2vgs,
edícula c/ 1d+cozi+sala
Financia/Permuta por
apto Sábia F.997730726

872807

$280mil Vista Alegre 3d
4vgs, Próx Confiança
Rodov. F. 99776-4688

864671

$320 mil  c/  3d/ste,
sala ,coz grandes ,  3
vagas, Cond Primavera,
ac apto - $. 99787-6514

288444

$320mil Jd Ferraz 4d/1st
3vgs, c/churrasq. Próx
TvRecord F. 997260338

868862

$380MIL ALTOS
Oportunidade! 3d/1st
2 c/ae+edícula com 1d
Ótimo local, financia!
de laje! F. 98112-4242

871390

$390 PROX DUQ
3d 2vgs prox CDU
Unimed Financia!F.
99772-6724 Residem

869997

$480mil Vila Paraíso 3d
1st c/ae, ampla, cozinha
planejada, c/churrasq.
Financia! F. 99776-4688

871123

$520mil 2Q. Confiança
Nações, 3d reformada
3 vagas F. 98155-0396

871043

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, casa
térrea, a.c 200m², a.t
363m², 03 dormt s/ 01
suite, comp em arm,
sala 02 amb, escrit, 04
vagas, muito prox a
e s c o l a  A n g l o  d a s
Nações Unidas. Excel
preço. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

873011

AX IMÓVEIS
Residencial Lago Sul,
ó t i m a s  o p ç õ e s  d e
residencias . F: 14-3313-
9810/ 99634-9190.

873156

AX IMÓVEIS
Terra Branca, ótima
resid, 03 quartos s/ 01
suite, arm e ar, lazer,
comp. Impecável. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

873151

AX IMÓVEIS
Vil laggio  II ,  excel
residencia, com ótimo
acabamento, 03 suites,
pisc  aquecida,  área
gourmet, comp em arm
e ar. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

873159

CARDIA
$150mil Próx Tilibra
3d, na R. Marcondes
Salgado, só a vista!  F.
99773-0726 Residem

872889

Casa Sta Luzia, Rua
Ernesto Monte nº 1-54.
Urgente! 14 3239-3534
ou 14 99825-0518.

288200

EXCLUSIVIDADE
$145mil 2d Recente
entregue empreend. da
Pacaembu. Próx. Quinta
da B. Olinda. Financia!
F. 99756-9782 Residem

873146

EXCLUSIVO!
$410mil Um Charme
de Sobrado c/ ótimo
custoXbeneficio em
Local Top! Prox. AV.
Otávio P.Brizola (fácil
acesso Duque, USP,
Shoping)3d/1st c/hidro
e  c lose t .  F inanc ia !
OPortunidade Residem!
F.996527930 Azusa

872136

HIGIENÓPOLIS
$320Mil  3d/1ste 2vgs
Financia!Prox Nações
F:981124242 Residem

870649

Jd América R$795
mil .Px  Av.  Ge tú l io
Vargas,sobrado 3 d.
F:99772-4438 Silvio

288435

LOTE INTEIRO
$ 170mil V.Dutra 3d, laje
Financia! F. 99756-9782

872703

OCASIÃO
$260mil Esquina positiv
Rua Campos Sales, à 1
quadra Sup. Confiança
F 98112-4242 Residem

873150

OPORTUNIDADE
$380 Jd Carolina Linda
Residencia, 3d/2sts,
sala de janta +visistas,
edicula completa. Bem
localizada! F991731860

872883

T 10X30
$350mil Granja Cecilia
facíl acesso pela Av.
Comendador 3d, laje
Financia! F 98112-4242

872716

Tamboré - linda res. proj
Marcos Caracho. 3 stes,
lazer, R$ 1.500,000.
Troco por casa maior ou
menor, volto diferença à
v is ta ,  d i re to  propr.
Moraes (14)99772-3030

873144

Compra casa Lago Sul
até 4.000.000. Moraes
(14) 99772 3030

873145

Procuro chácara até
$210 mil região Borebi/
Agudos para  t rocar
por  casa  em Bauru
F:99741-7113

288431

$ OCASIÃO $
$85mil San Francisco
2d, sala 2amb, 1vg,
Financia! F. 99773-0726

872808

$ URGENTE $
$250mil Villagio Di
Roma 3d/2 arms coz
planej, elev Financia!
Prox. Bauru Shopping
F. 996527930 Residem

872706

$190MIL 2DOR
Vila Grená terreo rico
armarios F.997764688

870317

AX IMÓVEIS
A k ,  l a n ç a m e n t o ,
Construtora Franzolin,
Z o n a  S u l ,  s o l  d a
manhã, entrada e saldo
d e v e d o r ,  u n i d a d e
exclusiva. F: 14-3313-
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